



Do wszystkich Wykonawców

Dot. postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów eksploatacyjnych do urządzeń medycznych

Pytanie 1 – dot. § 2 ust. 4 projektu umowy: Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu ww. paragrafu, wg poniższej propozycji: „Okres przydatności do użycia dostarczonych wyrobów medycznych określonych w Załączniku nr 4.1 liczony od dnia dostawy nie może być krótszy niż 12 miesięcy od dnia dostawy”. Realizacja wymogu zawartego w § 2 ust. 4 projektu umowy nie jest możliwa z uwagi na sposób produkcji oraz dystrybucji zestawów operacyjnych, dlatego prosimy o zmianę zapisu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza proponowanej zmiany do wzoru umowy.

Pytanie 2 – dot. § 2 ust. 7 projektu umowy: Zwracamy się z prośbą o zmianę ww. paragrafu zgodnie z poniższą propozycją: „Wykonawca zobowiązuje się do natychmiastowego potwierdzenia faxem lub e-mailem każdego zamówienia, którego realizacja może zostać opóźniona lub wstrzymana (z przyczyn niezależnych od Wykonawcy)”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza proponowanej zmiany do wzoru umowy.

Pytanie 3 – dot. § 2 ust. 12 projektu umowy: Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający precyzując w ww. paragrafie: „ewentualne przeszkody zaistniałe po stronie Wykonawcy lub producenta nie mogą wpłynąć na terminowość dostaw oraz odpowiedzialność Wykonawcy” ma na myśli także klęski żywiołowe, czy inne zdarzenia, których ani Wykonawca ani Zamawiający nie są w stanie przewidzieć? I czy w sytuacji np. powodzi lub pożaru Zamawiający za nieterminową dostawę naliczy Wykonawcy kary umowne?

Odpowiedź: Klęski żywiołowe (powódź, pożar) nie stanowią podstawy do naliczenia kar umownych.

Pytanie 4 – dot. § 2 ust. 13 projektu umowy: Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie zapisu, zgodnie z poniższą propozycją: „Zamawiający ma prawo do składania zamówień bez ograniczeń co do zakresu i ilości, a także prawo do nie wykorzystania pełnego zakresu asortymentu objętego umową w przypadku zmniejszonego zapotrzebowania, przy czym zmniejszenie zamówienia nie przekroczy 30% zamówienia objętego umową”.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis § 2 ust. 13 wzoru umowy w następujący sposób: „Zamawiający ma prawo do składania zamówień bez ograniczeń co do zakresu i ilości, a także prawo do nie wykorzystania pełnego zakresu asortymentu objętego umową w przypadku zmniejszonego zapotrzebowania, pod warunkiem, że niezrealizowana wartość umowy nie będzie większa niż 30% wartości umowy”.

Pytanie 5 – dot. § 3 ust. 1 projektu umowy: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydłużenie terminu dostawy z 7 do 14 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza proponowanej zmiany do wzoru umowy.

Pytanie 6 – dot. § 3 ust. 6 projektu umowy: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisu ww. paragrafu na: „72 godziny w dni robocze”.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis § 3 ust. 6 wzoru umowy w następujący sposób: „Wymagany czas naprawy nie może przekroczyć 72 godzin w dni robocze od momentu zgłoszenia przez Zamawiającego uszkodzenia. W przypadku, gdy czas naprawy będzie dłuższy Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć na swój koszt Zamawiającemu urządzenie zastępcze o identycznym zastosowaniu i parametrach technicznych w celu bieżącej eksploatacji przez Zamawiającego”.

Pytanie 7 – dot. § 4 ust. 4 projektu umowy: Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu ww. paragrafu wg następującej propozycji: „Strony dopuszczają możliwość podwyższenia wynagrodzenia należnego Wykonawcy wyłącznie w formie pisemnego aneksu do niniejszej umowy w przypadku urzędowej zmiany stawki podatku VAT przy czym w takim przypadku zmianie ulegnie cena brutto, natomiast cena netto pozostanie niezmienna.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza proponowanej zmiany do wzoru umowy.

Pytanie 8 – dot. § 4 ust. 2 projektu umowy: Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu ww. paragrafu wg następującej propozycji: „Wykonawca rozpatrzy reklamację Zamawiającego w terminie 3 dni roboczych od daty zgłoszenia reklamacji, a w przypadku reklamacji jakościowych w terminie 3 dni roboczych od chwili otrzymania reklamowanego, wadliwego towaru (...)” Obecna forma zapisu uniemożliwia Wykonawcy rozpatrzenie ewentualnej reklamacji jakościowej, z uwagi na to, że rozpatrzenie może odbyć się wyłącznie po dokonaniu oględzin reklamowanego towaru. Wykonawca/ Producent, w przypadku reklamacji jakościowej, powinien mieć możliwość dokonania oględzin reklamowanego towaru pod względem wad jakościowych, przed rozpatrzeniem reklamacji oraz dokonaniem wymiany.

Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza proponowanej zmiany do wzoru umowy.

Pytanie 9 – dot. § 8 ust. 5 a) projektu umowy: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisu ww. paragrafu wg poniższej propozycji: „Strony dopuszczają zmiany w umowie w zakresie: a). ustawowej zmiany stawki podatku VAT, w takim przypadku zmianie ulega cena jednostkowa brutto, a cena jednostkowa netto pozostanie bez zmian.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza proponowanej zmiany do wzoru umowy.

Pytanie 10 – (Załącznik 4.1, poz.1, pkt. 13) Czy Zamawiający dopuści 2 ręczniki?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania zestawów akcesoriów zgodnie z opisem w Załączniku nr 4.1.

Pytanie 11 – (Załącznik 4.1, poz.1, pkt. 16) Czy Zamawiający dopuści gazik 7,5x7,5 cm- 5szt?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania zestawów akcesoriów zgodnie z opisem w Załączniku nr 4.1.

Pytanie 12 – (Załącznik 4.1, poz.1, pkt. 22) Czy Zamawiający dopuści 2 szt. mikrogąbek?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania zestawów akcesoriów zgodnie z opisem w Załączniku nr 4.1.

Pytanie 13 – (Załącznik 4.1, poz.2, pkt. 12) Czy Zamawiający dopuści 2 ręczniki?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania zestawów akcesoriów zgodnie z opisem w Załączniku nr 4.1.

Pytanie 14 – (Załącznik 4.1, poz.2, pkt. 15) Czy Zamawiający dopuści gazik 7,5x7,5 cm- 5szt?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania zestawów akcesoriów zgodnie z opisem w Załączniku nr 4.1.

Pytanie 15 – (Załącznik 4.1, poz.2, pkt. 22) Czy Zamawiający dopuści 2 szt. mikrogąbek?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania zestawów akcesoriów zgodnie z opisem w Załączniku nr 4.1.

Pytanie 16 – (Załącznik 4.1, poz.3, pkt. 11) Czy Zamawiający dopuści 2 ręczniki?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania zestawów akcesoriów zgodnie z opisem w Załączniku nr 4.1.

Pytanie 17 – (Załącznik 4.1, poz.3, pkt. 14) Czy Zamawiający dopuści gazik 7,5x7,5 cm- 5szt?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania zestawów akcesoriów zgodnie z opisem w Załączniku nr 4.1.

Pytanie 18 – (Załącznik 4.1, poz.3, pkt. 19) Czy Zamawiający dopuści 2 szt. mikrogąbek?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania zestawów akcesoriów zgodnie z opisem w Załączniku nr 4.1.

Pytanie 19 – (Załącznik 4.1, poz.3, pkt. 26) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu nie zawierającego w swoim składzie pensetki ILM 25G?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania zestawów akcesoriów zgodnie z opisem w Załączniku nr 4.1.

Pytanie 20 – (Załącznik 4.1) Ze względu na konieczność uruchomienia produkcji zestawów operacyjnych przez producenta Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu realizacji pierwszej dostawy do 6 tygodni od daty złożenia zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu realizacji pierwszej dostawy.


D Y R E K T O R
Dariusz Jorg